Adressliste Bezirksverband Wiedenbrick

St. Hubertus Avenwedde — Friedrichsdorf

Vereinsnummer

51101

www.hubertus-avenwedde.de

Brudermeister

Ulrich Menneken
Avenwedder Strafe 380
33335 Gitersloh

= 05209 — 5522

E-Mail: ulrich.menneken@gmx.de

Stellv. Brudermeister
Rainer Peters
Schillerweg 31
33335 Gitersloh

= 05209 - 6317
Handy: 0173 — 2750078

E-Mail: RainerPetersGT @t-online.de

St. Sebastianus Avenwedde

Vereinsnummer

51 102

www.sebastian-avenwedde.de

Brudermeister
Gunter Bastubbe
Theresienweg 13
33335 Giitersloh

a2 05241 — 79896

E-Mail: a.g.bastubbe@gtelnet.net

Stellv. Brudermeister
Dirk Wilken

Zum Stillen Frieden 16
33332 Giitersloh

a2 05241 — 701152

E-Mail: wilkendirk@web.de

St. Hubertus Batenhorst

Vereinsnummer

51103

www.schuetzenbruderschaft.org

Brudermeister

Karl-Josef Lohmann
Beckumer StralRe 74
33378 Rheda-Wiedenbriick
a2 05242 — 93690
Fax: 05242 — 936920

E-Mail:

Stellv. Brudermeister

Hans Schulte
Pferdekamp 33
33378 Rheda-Wiedenbriick

= 05242 — 34640
Fax: 05242 — 3789509
Handy: 0177 — 7299893

E-Mail: hansschulte@gmx.net

St. Antonius Benteler

Vereinsnummer

51104

www.schuetzenbruderschaft-
benteler.de

Brudermeister
Rainhard Strater
Brookstraflle 25
33449 Langenberg

= 05248 - 609180
Fax: 05248 — 189678

E-Mail: straeter.rai@web.de

Stellv. Brudermeister
Holger Kroger
Josef-Beerhues-Strafle 1
33449 Langenberg

= 05248 — 824658

E-Mail: kroegl@t-online.de

08.01.11
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Adressliste Bezirksverband Wiedenbrick

St. Hubertus Bokel

Vereinsnummer

51118

Brudermeister
Bernhard Biicker
FriedhofstralRe 79
33397 Rietberg-Bokel

= 05244 — 77066

E-Mail: buecker-team@t-online.de

Stellv. Brudermeister
Wigbert Frese
Doppstralie 11
33397 Rietberg-Bokel

= 05244 — 78127

E-Mail: autohaus.frese@t-online.de

St. Hubertus Clarholz-Heerde

Vereinsnummer

51 106

www.clarholz-heerde.de

Brudermeister

Stefan Wellerdiek
St.-Norbert-StralRe 7
33442 Herzebrock-Clarholz

a2 05245 — 833590
Fax: 05245 — 833591
Handy: 0151 —12712513

E-Mail: brudermeister.clarholz-
heerde@t-online.de

Stellv. Brudermeister

Lars Rugge

Im Stroth 4

33442 Herzebrock-Clarholz

a2 05245 — 4418148

E-Mail: lars.rugge @hotmail.de

St. Johannes Druffel

Vereinsnummer

51 105

Brudermeister

Paul Vorbohle
Druffeler StralRe 221
33397 Rietberg-Druffel

= 05244 — 8627
Fax: 05242 — 2029
Handy: 0171 - 5165014

E-Mail: pvorbohle@versanet.de

Stellv. Brudermeister
Thomas Kofort
Nordring 68

33397 Rietberg-Druffel
a2 05244 — 10618
Handy: 0171 — 3197902

E-Mail:

St. Hubertus Kaunitz

Vereinsnummer

51 107

www.schuetzen-kaunitz.de

Brudermeister
Peter Kulik
Firstenstralle 35
33415 Verl-Kaunitz

= 05246 — 81381
Handy: 0151 — 50404764

E-Mail: PeterKulik61l@aol.com

Stellv. Brudermeister
Lothar Krogmeier
Zum Furlbach 60
33415 Verl-Kaunitz

= 05246 — 2962

E-Mail: lkrogmeier@bitel.de

08.01.11
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Adressliste Bezirksverband Wiedenbrick

St. Lambertus Langenberg

Vereinsnummer

51 108

www.st-lambertus-schuetzen-
langenberg.de

Brudermeister
Heinrich Baumhus
Rietberger Stral3e 8
33449 Langenberg

= 05248 — 609188

E-Mail: baumhus@baumhus.de

Stellv. Brudermeister
Hans-Georg Loppenberg
Schneiderstralle 32

33449 Langenberg

= 05248 — 7478

E-Mail: hg.loeppenberg@t-online.de

St. Michael Liemke

Vereinsnummer

51119

www.st-michael-schuetzen.de

Brudermeister

Michael Biedermann
Pastor-Spieker-Weg 4

33161 Hovelhof-Espeln

a2 05294 — 932733
Handy: 0176 — 20443490

E-Mail: Biedermann.Michael@gmx.de

Stellv. Brudermeister

Lothar Biedermann

Liemker StralRe 43

33758 Schlol? Holte-Stukenbrock

=2 05207 — 3742

E-Mail: Lothar.Biedermann@web.de

St. Jakobus Mastholte

Vereinsnummer

51 109

www.mastholte-
online.de/Schuetzenbruderschaft

Brudermeister

Dieter Henke
Rietberger Stral3e 79
33397 Rietberg-Mastholte

= 02944 — 7035
Handy: 0173 — 8682050

E-Mail: raumausstattung.henke @t-

online.de

Stellv. Brudermeister
Martin Beckmann

Alte Landstrale 47
33397 Rietberg-Mastholte

-y 02944 — 5270

E-Mail:

St. Hubertus Neuenkirchen

Vereinsnummer

51110

www.hubertusschuetzen.2dIx.
de

Brudermeister

Michael Streild
Bddingsheide 10
33397 Rietberg-Neuenkirchen

= 05244 — 902553
Handy: 0151 — 29107766

E-Mail: Michael.Streiss@t-online.de

Stellv. Brudermeister
Thomas Freitager
Droste-Hulshoff StralRe 4
33397 Rietberg-Neuenkirchen

= 05244 — 928305

E-Mail: autohaus-freitaeger@mobile.de

08.01.11
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Adressliste Bezirksverband Wiedenbrick

St. Hubertus Schutzengilde Rietberg

Vereinsnummer

51111

www.schuetzengilde-
rietberg.de

1.Vorsitzender
Gerhard Reinkemeier
Teichweg 9

33397 Rietberg

= 05244 — 77159

E-Mail: greinkemeier@luening.de

2.Vorsitzender
Franz-Josef Pollmeier
Pulverdamm 65

33397 Rietberg

= 05244 — 70809

E-Mail: f-Pollmeier@versanet.de

St. Hubertus Spexard

Vereinsnummer

51117

www.schuetzenbruderschaft-
spexard.de

Brudermeister
Maik Hollenhorst
Am Ehrenmal 47
33334 Gitersloh

a2 05241 — 2101756

E-Mail: maik-aus-spexard@web.de

Stellv. Brudermeister
Richard Proske
Jagerstralle 34
33330 Gitersloh

=2 05241 — 27156

E-Mail:

St. Benediktus Varensell

Vereinsnummer

51112

Brudermeister

Dieter Mersch

Langer Schemm 187
33397 Rietberg-Varensell

= 05244 — 2965
Handy: 0173 — 2973648

E-Mail: Dieter-Mersch@t-online.de

Stellv. Brudermeister
Manfred Habig
Hauptstral3e 75

33397 Rietberg-Varensell

-y 05244 — 1578

E-Mail: Manfred.Habig@gmx.de

St. Hubertus Schutzengilde Verl

Vereinsnummer

51113

www.schuetzengildeverl.de

Brudermeister
Heinz Sudhoff
Ewersweg 38
33415 Verl

=2 05246 — 2511

E-Mail: fressmann-sudhoff@t-online.de

Stellv. Brudermeister
Markus Nagelsdieck
BahnhofstraRe 14
33415 Verl

y 05246 — 8509

E-Mail: M.Nagelsdieck@gmx.de

08.01.11
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Adressliste Bezirksverband Wiedenbrick

St. Georg Dreilandereck Verl-Sirenheide

Vereinsnummer

51114

www.st-georg-schuetzen.de

Brudermeister

Helmut Kosfeld
Pausheide 20
33415 Verl

= 05246 — 4859
Handy: 0151 — 12163144

E-Mail: 1.Brudermeister@st-georg-
schuetzen.de

Stellv. Brudermeister
Werner Paulfeuerborn
33415 Verl

= 05246 — 2982

E-Mail: 2.Brudermeister@st-georg-
schuetzen.de

St. Laurentius Westerwiehe

Vereinsnummer

51 115

www.schuetzen-
westerwiehe.de

Brudermeister

Norbert Kréger

Poststrafle 11

33397 Rietberg-Westerwiehe

=2 05244 — 3795

E-Mail: norbert _kroeger@t-online.de

Stellv. Brudermeister

Detlef Hanemann

Zum Sporkfeld 38

33397 Rietberg-Westerwiehe

a 05244 — 1858
Handy: 0172 — 2377122

E-Mail: d.hanemann@t-online.de

St. Sebastian Birgerschitzenverein Wiedenbriick e.V.

Vereinsnummer

51116

www.sebastian-schuetzen.de

Oberst

Hermann-Josef Pierenkemper
Adelheidstral3e 6

33378 Rheda-Wiedenbriick

= 05242 - 48150

E-Mail: pierenkemper@pgwec.de

Stellv. Oberst

Adolf Eustermann

Auf der Breede 28

33378 Rheda-Wiedenbriick

= 05242 - 7865

E-Mail: adolf.eustermann@versanet.de

08.01.11




Adressliste Bezirksverband Wiedenbrick

Bezirksvorstand

Vereinsnummer

51 100

Bezirksbundesmeister

Hans Heitjohann
Papendiek 14
33415 Verl

= 05246 — 2602
Fax: 05246 — 8607

E-Mail: HansHeitjohann@t-online.de

Stellv. Bezirksbundesmeister
Mario Kleinemeier
Berkenheide 9a

33397 Rietberg-Westerwiehe

= 05244 — 903155
Handy: 0160 — 97572909

E-Mail: Mario.Kleinemeier@online.de

Bezirksvorstand

Bezirksprases

Rudiger Rasche
Heidbrinkstralle 46

33378 Rheda-Wiedenbriick

=2 05242 — 9353960

E-Mail:ruediger.rasche@t-online.de

Bezirksschatzmeister

Norbert Brinkrolf
Determeyerstrafle 180
33334 Gitersloh

a 05241 — 46418
Handy: 0175 - 1236079

E-Mail: nobi-brinkrolf@web.de

Bezirksschriftfithrer

Dirk Vogel
An der dicken Linde 3
33442 Herzebrock-Clarholz

a 05245 — 920800
Handy: 0171 — 8389340

E-Mail: d.vogel@steuerbuero-vogel.de

Bezirksvorstand

Bezirksoberst
Gerd Stoppel
Loffkenfeld 35
33397 Rietberg-Mastholte

a 02944 — 7155
Handy: 0170 — 1429876

E-Mail: gerd.Stoeppel@gmx.de

Bezirksfahnenschwenkerobfrau
Christiane Diekhans
Neuenkirchener Stral3e 48
33397 Rietberg-Neuenkirchen

= 05244 — 10223

E-Mail: diekhans-n@versanet.de

Bezirksschiel3meister
Bernhard Descher
Am Balkan 2a

33397 Rietberg

= 05244 — 988035

E-Mail: Descherl@aol.com

Bezirksvorstand

Bezirksjungschiutzenmeister
Stefan Hansmeier
Druffeler StraBe 175

33397 Rietberg-Druffel
Handy: 0170 — 2059789

E-Mail: stefanhdruffel@web.de

08.01.11




